
ANO V - Nº 1.113 - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 5 Páginas

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
MESA DIRETORA
Presidente Carlão
Vice-Presidente Dr. Loester
2º Vice-Presidente Betinho
3º Vice-Presidente Edu Miranda
1º Secretário Delei Pinheiro
2º Secretário Papy 
3º Secretário Ronilço Guerreiro

• Ademir Santana
• Ayrton Araújo
• Beto Avelar
• Camila Jara
• Clodoílson Pires
• Coronel Alírio Villasanti
• Dr. Jamal
• Dr. Sandro Benites

• Dr. Victor Rocha
• Gilmar da Cruz
• Júnior Coringa
• Marcos Tabosa
• Otávio Trad
• Prof. André
• Prof. João Rocha
• Professor Juari

• Professor Riverton
• Sílvio Pitu
• Tiago Vargas
• Valdir Gomes
• William Maksoud
• Zé da Farmácia

EDITAL

RELATÓRIO DE EMPENHO E ANULAÇÃO DE EMPENHO - 
DEZEMBRO 2021

DIRETORIA LEGISLATIVA

DIRETORIA FINANCEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 1/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande, Estado de Mato 
Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 29, 
inciso I, letra “p”, do Regimento Interno (Resolução n. 1.109/09).

RESOLVE:

Convocar TODOS OS VEREADORES para a Sessão Solene Inaugural da 
2ª Sessão Legislativa da 11ª Legislatura, a realizar-se no dia 2 de fevereiro 
de 2022, quarta-feira, às 9:00 horas, no Plenário Oliva Enciso da Câmara 
Municipal de Campo Grande, ocasião em que o Prefeito fará a exposição da 
atual situação do Município aos representantes do povo com assento nesta 
Casa, em conformidade com o Art. 16 da Resolução n. 1.109, de 17/12/2009 
(Regimento Interno desta Câmara Municipal).

Campo Grande - MS, 26 de janeiro de 2022.

CARLOS AUGUSTO BORGES
Presidente



   Página 2 - sexta-feira - 28 de janeiro de 2022 Diário do Legislativo - nº 1.113

Emissão Empenho Nome do Credor SaldoFunção ProgramáticaGestão Doc Fiscal

Valor Emissão Empenho do Período : 01/12/2021 a 31/12/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

Sistem a de Contabilidade Pública

LISTAGEM DE EMPENHOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Página: 1

/

_

01/12/2021 448/2021 TECNOLOGICA COMERCIO DE PECAS 630,000101.01.031.046.2043.3390391.10001

contratação de oficina auto mecânica para fazer o conserto do carro modelo Palio Fire, ano 2014/2015, placas NRL 8278, que faz parte da frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Campo 
Grande(MS).

01/12/2021 449/2021 TECNOLOGICA COMERCIO DE PECAS 1.246,500101.01.031.046.2043.3390303.10001

contratação de oficina auto mecânica para fazer o conserto do carro modelo Palio Fire, ano 2014/2015, placas NRL 8278, que faz parte da frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Campo 
Grande(MS).

01/12/2021 450/2021 TECNOLOGICA COMERCIO DE PECAS 157,500101.01.031.046.2043.3390300.10001

contratação de oficina auto mecânica para fazer o conserto do carro modelo Palio Fire, ano 2014/2015, placas NRL 8278, que faz parte da frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Campo 
Grande(MS).

02/12/2021 451/2021 MARIA DO SOCORRO SOUSA DO VALE 16.965,000101.01.031.046.2043.3390302.10001

Contratação de empresa especializada em serviços de confecção, para a aquisição de 650 camisetas personalizadas, a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande.

02/12/2021 452/2021 Eduardo E.da Silv a MDWEBMARKETING 4.600,000101.01.031.046.2043.3390391.10001

Contrataçãode empresa especializada ba prestação de serviços de CLIPPING Eletrônico pelo período de 12 (doze) meses para integração e compartilhamento de informações relativas às atividades 
parlamentares,conforme especificações constantes do termo de referência (anexo I ).

02/12/2021 453/2021 ÁGGIL PUBLICIDADE LTDA 230.000,000101.01.031.046.2043.3390398.10001

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS, 
AÇÕES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

02/12/2021 454/2021 SELFCORP OPERADORA TURISTICA E 19.541,500101.01.031.046.2043.3390330.10001

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, SOB DEMANDA, PARA AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO COTAÇÃO DE PREÇOS, 
RESERVA, MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO, EMISSÃO/CANCELAMENTO, REEMBOLSO, ENDOSSO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS (NACIONAIS E INTERNACIONAIS) E 
RODOVIÁRIAS (NACIONAIS), BEM COMO EMISSÃO DE SEGURO VISANDO ASSISTÊNCIA EM VIAGEM INTERNACIONAL, ALÉM DE OUTRAS ATIVIDADES CORRELATAS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE (MS).

03/12/2021 455/2021 IZAIAS MEDEIROS 450,000101.01.031.046.2043.3390140.10001

Diária para servidor Isaías Medeiros no dia 06/12/2021, com o objetivo de buscar equipamento fotográfico adquirido pela Câmara Municipal de Campo Grande - MS

03/12/2021 456/2021 FF COMERCIO SUPRIMENTOS E ARTIGOS 1.700,000101.01.031.046.2043.3390302.10001

AQUISIÇÃO DE CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL E ACESSÓRIOS

03/12/2021 457/2021 FF COMERCIO SUPRIMENTOS E ARTIGOS 26.755,430101.01.031.046.2043.4490523.10001

AQUISIÇÃO DE CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL E ACESSÓRIOS

03/12/2021 458/2021 SOM + EVENTOS LTDA 1.980,000101.01.031.046.2043.3390392.10001

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de sistema de som, estrutura de grid e púlpito, a fim de atender à sessão comunitária da Câmara Municipal de Campo 
Grande (MS).

03/12/2021 459/2021 VITRINE LOCACOES LTDA 417,500101.01.031.046.2043.3390392.10001

LOCAÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E TOALHAS DE MESAS

03/12/2021 460/2021 FF COMERCIO SUPRIMENTOS E ARTIGOS 7.244,570101.01.031.046.2043.4490523.10001

EMPENHO COMPLEMENTAR PARA AQUISIÇÃO DE " LENTE CANON EF24-105MM F4L IS II USM"

07/12/2021 461/2021 HARMONIA SERVICOS ADMINISTRATIVOS 497,000101.01.031.046.2043.3390300.10001

AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE (MS).

07/12/2021 463/2021 RONILÇO CRUZ DE OLIVEIRA 2.400,000101.01.031.046.2043.3390140.10001

Pagamento de diaria de Campo Grande para Sao Paulo

08/12/2021 464/2021 PRIME SUPR.E EQUI.DE INFOR.LTDA ME 60.000,000101.01.031.046.2043.3390391.10001

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, sob demanda, de locação de equipamentos e softwares destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande 
(MS

09/12/2021 465/2021 GUATOS PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI 99.504,010101.01.031.046.2043.3390370.10001

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA,CONSERVAÇÃO,ASSEIO,JARDINAGEM,DESINSETIZAÇÃO,DESRATIZAÇÃO E 
DESCUPINIZAÇÃO,COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E TODOS OS MATERIAIS DE CONSUMO,PRODUTOS QUÍMICOS,UTENSÍLIOS,INSUMOS,MAQUINÁRIOS E 
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E ADEQUADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 
(MS),CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

09/12/2021 466/2021 MARCOS CESAR MALAQUIAS TABOSA 1.800,000101.01.031.046.2043.3390140.10001

Concessão de 03 diárias ao Ver. Tabosa para os dias 13 a 16/12/2021 - Cph Gde x SP.

09/12/2021 467/2021 RIVERTON FRANCISCO DE SOUZA 600,000101.01.031.046.2043.3390140.10001

Concessão de 01 diária para ver. Rivertosn, de 14 a 15 de dezembro/2021 - Cgd x Brasília 

09/12/2021 468/2021 INNFO MASTER SEGURANÇA DA 26.900,000101.01.031.046.2043.4490523.10001

AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA, EQUIPAMENTOS DVR (DIGITAL VIDEO RECORDER) E HD (HARD DISK), PARA APRIMORAMENTO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO 
E SEGURANÇA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE (MS)

09/12/2021 469/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 2.397.143,480101.01.031.046.2043.3190114.10001

FOLHA DE PAGAMENTO - 13º SALÁRIO

N/A Informática - http://w w w .neainformatica.com.brUsuário: EVERTON F. DE PAULA
Versão [2022.1.7.2]



   Página 3 - sexta-feira - 28 de janeiro de 2022 Diário do Legislativo - nº 1.113

Emissão Empenho Nome do Credor SaldoFunção ProgramáticaGestão Doc Fiscal

Valor Emissão Empenho do Período : 01/12/2021 a 31/12/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

Sistem a de Contabilidade Pública

LISTAGEM DE EMPENHOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Página: 2

/

_

09/12/2021 470/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 4.704,180101.01.031.046.2043.3190115.10001

FOLHA DE PAGAMENTO - 13º SALÁRIO - SALÁRIO MATERNIDADE

09/12/2021 471/2021 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 529.521,660101.01.031.046.2043.3190130.10001

FOLHA DE PAGAMENTO - 13º SALÁRIO - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL PARA O INSS

09/12/2021 472/2021 PREVILANDIA - INST.MUN.PREV.SOC. DE 281,080101.01.031.046.2043.3190134.10001

FOLHA DE PAGAMENTO - 13º SALÁRIO - ENCARGOS DE PESSOAL REQUISITADO DE OUTROS ENTES

09/12/2021 473/2021 INSTITUTO MUN. DE PREV.C.GRANDE 153.309,080101.01.031.046.2043.3191130.10001

FOLHA DE PAGAMENTO - 13º SALÁRIO - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL PARA O RPPS

13/12/2021 474/2021 EMPRESA JORNALISTICA FOLHA DE CAMPO 7.800,000101.01.031.046.2043.3390390.10001

Contratação do serviço anual de assinatura do Jornal impresso "Folha de Campo Grande" com entrega semanal de 13 (treze) exemplares. 

13/12/2021 475/2021 IMPACTO EMPRESA DE JORNALISMO 3.770,000101.01.031.046.2043.3390390.10001

Constitui-se como objeto do presente a contratação do serviço anual de assinatura da revista impressa " Impacto" com entrega mensal de 13 (treze) exemplares. 

15/12/2021 476/2021 CAMILA BAZACHI JARA 1.200,000101.01.031.046.2043.3390140.10001

PAGTO.A VEREADORA, POR OCASIÃO DE SUA IDA A SAO PAULO/SP, PERIODO DE 15/12 A 17/12/21.

16/12/2021 477/2021 ÁGGIL PUBLICIDADE LTDA 75.000,000101.01.031.046.2043.3390398.10001

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS, 
AÇÕES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

15/12/2021 478/2021 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3,440101.01.031.046.2043.3190130.10001

INSS PATRONAL PARA COBRIR DESPESAS COM PARTE PATRONAL , REF. FOLHA 13º SALÁRIO

17/12/2021 479/2021 VERBAS INDENIZATÓRIAS 800,000101.01.031.046.2043.3390460.10001

17/12/2021 480/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 9.344,140101.01.031.046.2043.3190114.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Exoneração - 31/12/2021

17/12/2021 481/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 5.220,070101.01.031.046.2043.3190114.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Exoneração - 31/12/2021

17/12/2021 482/2021 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.523,570101.01.031.046.2043.3190130.10001

17/12/2021 483/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 672.052,070101.01.031.046.2043.3190110.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 484/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 2.749.939,000101.01.031.046.2043.3190110.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 485/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 531.767,320101.01.031.046.2043.3190110.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 486/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 18.991,690101.01.031.046.2043.3190111.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 487/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 902.784,330101.01.031.046.2043.3190114.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 488/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 1.606,280101.01.031.046.2043.3190115.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 489/2021 FOLHA DE REM. DE VER. E VENC. FUNCION. 33.521,560101.01.031.046.2043.3190115.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 490/2021 PREVILANDIA - INST.MUN.PREV.SOC. DE 281,080101.01.031.046.2043.3190134.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 491/2021 INSTITUTO MUN. DE PREV.C.GRANDE 153.769,200101.01.031.046.2043.3191130.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 492/2021 FUNDO DE ASSISTENCIA A SAUDE DO 54.605,580101.01.031.046.2043.3191130.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

17/12/2021 493/2021 VERBAS INDENIZATÓRIAS 632.541,900101.01.031.046.2043.3390460.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

20/12/2021 494/2021 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 876.041,540101.01.031.046.2043.3190130.10001

Folha de Pagamento Dezembro/2021 Mensal

N/A Informática - http://w w w .neainformatica.com.brUsuário: EVERTON F. DE PAULA
Versão [2022.1.7.2]



   Página 4 - sexta-feira - 28 de janeiro de 2022 Diário do Legislativo - nº 1.113

Emissão Empenho Nome do Credor SaldoFunção ProgramáticaGestão Doc Fiscal

Valor Emissão Empenho do Período : 01/12/2021 a 31/12/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

Sistem a de Contabilidade Pública

LISTAGEM DE EMPENHOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Página: 3

/

_

22/12/2021 495/2021 MRL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 70.542,000101.01.031.046.2043.3390391.10001

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E REPAROS INTERNO E EXTERNO (PINTURAS, GESSO, TELHADO, CALHAS E ELÉTRICA) DO 
PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE(MS).

23/12/2021 496/2021 BASTOS, CLARO & DUAILIBI ADVOGADOS 10.000,000101.01.031.046.2043.3390390.10001

Prestação de serviços tecnicos  especializados de assessoria juridica.

23/12/2021 497/2021 N&A INFORMATICA EIRELI EPP 99.120,420101.01.031.046.2043.3390391.10001

23/12/2021 498/2021 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3,660101.01.031.046.2043.3190130.10001

EMPENHO PARA COBRIR DESPESAS COM A PARTE PATRONAL PARA O INSS REF. A FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO/2021

27/12/2021 499/2021 ÁGGIL PUBLICIDADE LTDA 946.743,430101.01.031.046.2043.3390398.10001

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS, 
AÇÕES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE MS

27/12/2021 500/2021 M & V COMUN. E PLANEJAMENTO LTDA 559.246,800101.01.031.046.2043.3390398.10001

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS, 
AÇÕES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE MS

27/12/2021 501/2021 ART E TRACO PUBLICIDADE&ASSESSORIA 459.246,800101.01.031.046.2043.3390398.10001

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS, 
AÇÕES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE MS

27/12/2021 502/2021 COMPET MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA 125.449,300101.01.031.046.2043.3390398.10001

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS, 
AÇÕES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE MS

12.591.263,67Total Geral:

EVERTON FUJIKAWA DE PAULA
CONTADOR CRC MS 013734/O-7

RONALDO GARCIA PEREIRA
DIRETOR FINANCEIRO

CARLOS AUGUSTO BORGES
PRESIDENTE

Total Bruto/Liquidado: 12.591.263,67

N/A Informática - http://w w w .neainformatica.com.brUsuário: EVERTON F. DE PAULA
Versão [2022.1.7.2]



   Página 5 - sexta-feira - 28 de janeiro de 2022 Diário do Legislativo - nº 1.113

Emissão Anulação Nome do Credor ValorUnid./Nat.DespNº Emp

01/12/2021 a 31/12/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
Sistema de Contabilidade Pública

LISTAGEM DE ANULAÇÕES DE EMPENHOS Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

08/12/2021 60 YOUSSIF AMIM YOUSSIF 1.260,000101.01.031.046.339030040.00462/2021
22/12/2021 61 ANTONIO JOSÉ FAUSTINO 387,500101.01.031.046.339030980.00373/2021
23/12/2021 62 LOESTER NUNES DE OLIVEIRA 28.800,000101.01.031.046.339093020.002/2021
23/12/2021 63 LOESTER NUNES DE OLIVEIRA 34.516,110101.01.031.046.339093020.003/2021
23/12/2021 64 VANDERLEI PINHEIRO DE LIMA 17,310101.01.031.046.339093020.004/2021
23/12/2021 65 CARLOS AUGUSTO BORGES 600,000101.01.031.046.339093020.005/2021
23/12/2021 66 CARLOS AUGUSTO BORGES 1.570,380101.01.031.046.339093020.006/2021
23/12/2021 67 JAMAL MOHAMED SALEM 989,030101.01.031.046.339093020.009/2021
23/12/2021 68 ROBERTO SANTANA DOS SANTOS 1.413,570101.01.031.046.339093020.0010/2021
23/12/2021 69 JAMAL MOHAMED SALEM 900,000101.01.031.046.339093020.0011/2021
23/12/2021 70 AYRTON DE ARAUJO 1.400,000101.01.031.046.339093020.0014/2021
23/12/2021 71 GILMAR NERI DE SOUZA 5.497,270101.01.031.046.339093020.0017/2021
23/12/2021 72 GILMAR NERI DE SOUZA 2.400,000101.01.031.046.339093020.0018/2021
23/12/2021 73 WILLIAM  MAKSOUD NETO 562,100101.01.031.046.339093020.0021/2021
23/12/2021 74 VALDIR JOAO GOMES DE OLIVEIRA 532,070101.01.031.046.339093020.0022/2021
23/12/2021 75 CAMILA BAZACHI JARA 900,000101.01.031.046.339093020.0028/2021
23/12/2021 76 CAMILA BAZACHI JARA 2.403,230101.01.031.046.339093020.0029/2021
23/12/2021 77 SILVIO EDUARDO ALVES PENA 4.636,240101.01.031.046.339093020.0031/2021
23/12/2021 78 EDUARDO LOPES MIRANDA 820,890101.01.031.046.339093020.0032/2021
23/12/2021 79 EDUARDO LOPES MIRANDA 2.100,000101.01.031.046.339093020.0033/2021
23/12/2021 80 TIAGO HENRIQUE VARGAS 1.873,510101.01.031.046.339093020.0037/2021
23/12/2021 81 JUARI LOPES PINTO 165,060101.01.031.046.339093020.0040/2021
23/12/2021 82 ALIRIO VILLASANTI ROMERO 8.127,250101.01.031.046.339093020.0041/2021
23/12/2021 83 CLODOILSON DOS SANTOS PIRES 8.642,710101.01.031.046.339093020.0042/2021
23/12/2021 84 RONILÇO CRUZ DE OLIVEIRA 447,550101.01.031.046.339093020.0043/2021
23/12/2021 85 RONILÇO CRUZ DE OLIVEIRA 15.600,000101.01.031.046.339093020.0044/2021
23/12/2021 86 CLODOILSON DOS SANTOS PIRES 900,000101.01.031.046.339093020.0045/2021
23/12/2021 87 RIVERTON FRANCISCO DE SOUZA 356,530101.01.031.046.339093020.0046/2021
23/12/2021 88 RIVERTON FRANCISCO DE SOUZA 330,000101.01.031.046.339093020.0047/2021
23/12/2021 89 JOSE JACINTO DE LUNA NETO 23.949,400101.01.031.046.339093020.0049/2021
23/12/2021 90 MARCOS CESAR MALAQUIAS TABOSA 3.703,170101.01.031.046.339093020.0050/2021
23/12/2021 91 MARCOS CESAR MALAQUIAS TABOSA 2.800,000101.01.031.046.339093020.0051/2021
23/12/2021 92 OTAVIO AUGUSTO TRAD MARTINS 1.700,000101.01.031.046.339093020.0052/2021
23/12/2021 93 OTAVIO AUGUSTO TRAD MARTINS 3.353,120101.01.031.046.339093020.0053/2021
23/12/2021 94 ANDRE LUIS SOARES DA FONSECA 17.728,900101.01.031.046.339093020.0054/2021
23/12/2021 95 ANDRE LUIS SOARES DA FONSECA 6.632,290101.01.031.046.339093020.0055/2021
23/12/2021 96 EPAMINONDAS VICENTE SILVA NETO 2.200,000101.01.031.046.339093020.0056/2021
23/12/2021 97 ADEMAR VIEIRA JUNIOR 546,950101.01.031.046.339093020.0059/2021
23/12/2021 98 ADEMAR VIEIRA JUNIOR 1.400,000101.01.031.046.339093020.0060/2021
23/12/2021 99 JOAO BATISTA DA ROCHA 284,650101.01.031.046.339093020.0061/2021
23/12/2021 100 ROBERTO DE AVELAR 300,000101.01.031.046.339093020.0067/2021
23/12/2021 101 ADEMIR SANTANA DELMONDES 7.278,590101.01.031.046.339093020.00196/2021
23/12/2021 102 TECNOLOGICA COMERCIO DE PECAS SERVICOS E 0,900101.01.031.046.339030010.00450/2021

Total ..............: 200.026,28

EVERTON FUJIKAW A DE PAULA
CONTADOR CRC MS 013734/O-7

RONALDO GARCIA PEREIRA
DIRETOR FINANCEIRO

CARLOS AUGUSTO BORGES
PRESIDENTE

N/A Informática - http://w w w .neainformatica.com.br
Versão [2022.1.7.2]


